esercizio della delega conferita dall’Assemblea straordinaria degli azionisti del 10 gennaio 2023 (la Delibera Assembleare) – 

l’accordo con la società finanziaria Global Capital Investment per l’emissione, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 2420-ter 

del Codice Civile di un prestito obbligazionario convertendo suddiviso in massimo n. 145 (centoquarantacinque) tranche, 

ciascuna costituita da n. 20 (venti) obbligazioni di valore nominale unitario pari a euro 5.000,00 (cinquemila/00) con 

scadenza al 12° (dodicesimo) mese successivo alla relativa data di emissione, per un importo complessivamente pari a euro 

100.000,00 (centomila/00) per singola tranche (ciascuna una Tranche), convertibili in azioni ordinarie di .Ops Retail  S.p.A. 

(già Netweek) per un importo complessivamente non eccedente euro 14.500.000,00 (quattordicimilionicinquecentomila/00). 

L’operazione permetterà di ottenere importanti risorse finanziarie a sostegno del Piano Industriale e del risanamento della 

controllata DMedia Group Spa.